

Ağdərə rayonunun yaradılması mühüm tarixi hadisədir

Milli Məclisdə "Azərbaycan Respublikasının Ağdərə rayonunun yaradılması haqqında" qanun qəbul olunub. Qanuna əsasən, inzibati ərazi vahidi kimi 1992-ci ildə ləğv olunan, ərazisi Kəlbəcər, Tərtər və Ağdam rayonları arasında bölüşdürülən Ağdərə rayonu əvvəlki qaydada təşkil ediləcək. Yeni rayonun mərkəzinin isə bu ilin sentyabrın 19-20-də Azərbaycan Ordusunun keçirdiyi antiterror tədbirləri nəticəsində separatçılardan təmizlənən Ağdərə şəhərinin olması qərara alınıb.



Bu mövzu ilə bağlı qəzetimizə danışan Milli Məclisin deputatı Kamran Bayramov deyib ki, 44 günlük Vətən müharibəsindən sonra işğaldan azad edilmiş ərazilərin bərpa və yenidənqurması ilə bağlı Prezident İlham Əliyevin prioritet vəzifə kimi müəyyənləşdirdiyi tədbirlər davam edir: "Həmin ərazilərin bərpasına təkcə yenidənqurma, tikinti işləri deyil, həmçinin səmərəli dövlət və bələdiyyə idarəetməsinin tətbiqi, sosial-iqtisadi inkişafın təminatı və Böyük qayıdışın maksimum şəkildə asanlaşdırılması daxildir. Bütün bu məsələlər isə inzibati ərazi bölgüsü islahatlarının həyata keçirilməsini şərtləndirir".

Deputat bildirib ki, zaman-zaman ölkəmizin müxtəlif bölgələrinin inzibati ərazi bölgüsündə dəyişikliklər edilir, yeni ərazi vahidləri

yaradılır, sərhədləri müəyyən olunur, dəyişdirilir, onlara yeni adlar verilir: "Bu məsələlər "Ərazi quruluşu və inzibati ərazi bölgüsü haqqında" qanunla tənzimlənir. Həmin qanuna uyğun olaraq, indiyə qədər bir çox rayonun inzibati əra-

zi bölgüsündə çoxsaylı dəyişikliklər edilib. Müstəqil Azərbaycan tarixində yeni rayonların yaradılması təcrübəsi də artıq mövcuddur. 2004-cü ildə Naxçıvan Muxtar Respublikasının Babək və Şərur rayonlarının inzibati ərazi bölgüsündə qismən dəyişikliklər edilərək Kəngərli rayonu, 2012-ci ildə isə Bakı şəhərinin Xəzər rayonunun inzibati ərazi bölgüsündə qismən dəyişikliklər edilərək Pirallahı rayonu yaradılıb".

Kamran Bayramov söyləyib ki, işğaldan azad olunmuş rayonların, o cümlədən Ağdam, Cəbrayıl, Füzuli, Xocalı, Xocavənd, Qubadlı, Laçın və Şuşanın inzibati ərazi bölgüsündə dəyişikliklərin edilməsi və Ağdərə rayonunun yaradılması

xüsusi əhəmiyyət kəsb edir: "Bu təşəbbüs Prezident İlham Əliyevə məxsusdur. "Azərbaycan Respublikasının Ağdərə rayonunun yaradılması haqqında" qanuna əsasən, Ağdam rayonunun ərazisindən 10, Kəlbəcər rayonunun ərazisindən 23 kəndin, Tərtər rayonunun ərazisindən isə 1 şəhərin, 1 qəsəbənin və 24 kəndin Ağdərə rayonunun inzibati ərazi bölgüsünə daxil edilməsi, ümumilikdə 1660,84 kvadrat kilometr ərazidə yerləşməsi nəzərdə tutulur".

Deputatın sözlərinə görə, mərkəzi Ağdərə şəhəri olmaqla eyniadlı rayonun bərpası tarixi hadisədir: "Ümumiyyətlə isə, işğaldan azad edilmiş şəhər və kəndlərin inkişafı istiqamətində inzibati ərazi bölgüsü islahatları hələ başlanğıcdır. Bu islahatların ardınca ərazi vahidləri müəyyən edilməli, torpaq islahatı aparılmalı, dövlət idarəetmə və bələdiyyə orqanları yaradılıb formalaşmalıdır. Qanun layihələrinin reallaşması isə Qarabağın və Şərqi Zəngəzurun inzibati ərazi bölgüsü islahatlarının astanasında olduğunu, bu ərazilərdə regional inkişaf siyasətinin artıq uğurla həyata keçirilməsini göstərir".

N.QAFARZADƏ,
"Azərbaycan"



azerbaijan-news.az